
生物工程大厦 13F、18F实验室基础设施装修改造项目竞争性磋商公告

（招标编号：GZGK23P114B0376C）

       
项目所在地区：广东省

一、招标条件

    本生物工程大厦 13F、18F实验室基础设施装修改造项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为其他资金资金已落实，招标人为广东省科学院生物与医学工程研究所。

本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：工期：120天，采购预算：2,742,069.00（绿色施工安全防护措施费：人民币

50208.13元、暂列金额 146683.47元）

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)生物工程大厦 13F、18F实验室基础设施装修改造项目 ;  

三、投标人资格要求

    (001生物工程大厦 13F、18F实验室基础设施装修改造项目 )的投标人资格能力要求：

（1）具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其它组织，响应时

提交有效的营业执照（或事业法人登记证等相关证明）副本复印件。分支机构响应的，须提

供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。

（2）本项目属于专门面向中小企业采购的项目

（3）供应商必须在广东政府采购智慧云平台电子卖场定点集市

（https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpmall-web/#/index）的装修工程或修缮工程供应商名录

内；

（4）本项目不接受联合体磋商；本项目不允许分包（提供承诺函）；

（5）单位负责人为同一人或者存在直接控股、 管理关系的不同供应商，不得同时参加本采

购项目响应。 为本项目提供前期咨询、勘察、设计或者项目管理、 监理、检测等服务的供

应商， 不得再参与本项目响应。

（6）已登记报名并购买了竞争性磋商文件。

注：（1）供应商应购买采购代理机构正式对外发售的磋商文件才有资格参加磋商报价。

（2）本项目采用“在线获取文件系统”



（http://112.74.175.84/qpoaweb/prg/gys/prolist.aspx）发售磋商文件，供应商登录

“在线获取文件系统”查询本项目后选择“我要获取采购文件”，按要求填写信息后并上传

以下资料：

1）法人或者其他组织的营业执照证明文件；

2）磋商文件款汇款回单/截图。

（3）“在线获取文件系统”操作手册可到广州市国科招标代理有限公司官网的下载中心获

取。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 27日 09时 00分到 2023年 07月 04日 17时 30分

获取方式：本项目采用“在线获取文件系统”

（http://112.74.175.84/qpoaweb/prg/gys/prolist.aspx）发售磋商文件，竞争性磋商文

件每套售价人民币 300元整（售后不退）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 11日 14时 30分

递交方式：广州市先烈中路 100号科学院大院 9号楼东座 2楼（中国广州分析测试中心

对面）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 11日 14时 30分

开标地点：广州市先烈中路 100号科学院大院 9号楼东座 2楼（中国广州分析测试中心

对面）

七、其他

    详见公告内容

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为本项目有关监督部门。

九、联系方式

   招 标 人：广东省科学院生物与医学工程研究所                         

   地    址：广州市海珠区石榴岗路 10号                             

   联 系 人：黄廷冠                             

   电    话：020-84168787                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：广州市国科招标代理有限公司

   地    址： 广州市先烈中路 100号科学院大院 9号楼东座 2楼（中国广州分析测试中心

对面）

   联 系 人： 梁先生、吴小姐

   电    话： 02086704134、87684402

   电子邮件： gzgk@gzgkbidding.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-06-27T15:26:36+0800
	广州市国科招标代理有限公司


		2023-06-27T15:26:42+0800
	广州市国科招标代理有限公司


		2023-06-27T15:26:42+0800
	广州市国科招标代理有限公司


		2023-06-27T15:26:42+0800
	广州市国科招标代理有限公司




